REQUERIMENTO N.º 007/2012 ANO: 2012

Protocolo n.º 0063423 Data 30/01/2012 Horas 12h24min

Autor(es): Vereador   Nelson Nabor Buzinaro

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações.

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 06 de fevereiro de 2012

 NELSON NABOR BUZINARO

PRESIDENTE

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

 Requeiro ao Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, que entre em contato com o

Presidente da EMDAEP e informe a esse Vereador se há previsão para a

pavimentação asfáltica da Rua Cruzeiro do Sul, no trecho compreendido entre a

Rua Independência e a Vicinal Byron de Azevedo Nogueira, que passa atrás do

Clube ABD, nas proximidades do CESD - Centro de Ensino Superior.

  Nossa solicitação visa atender reivindicação dos moradores

adjacentes que anseiam pelo beneficio, uma vez que referido trecho não conta com

a pavimentação asfáltica e em épocas de chuvas a rua fica intransitável.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 06 de fevereiro de 2012.

Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente – PPS =